

MS Investment ApS

**Herstedvang 7 C, 1. th.
2620 Albertslund**

CVR nr. 35 52 70 28

Årsrapport for 2015
2. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 31. maj 2016
Dirigent

Navn: Niel Rokkjær Jønsson

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2015 til 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6-8
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31. december 2015	10-11
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

MS Investment ApS
Herstedvang 7 C, 1. th.
2620 Albertslund
Hjemmeside: www.mediastyle.dk
CVR nr.: 35 52 70 28
Stiftet: 28. oktober 2013
Hjemsted: Albertslund
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Nicolai Jørgensen, Fløngvej 39, Fløng, 2640 Hedehusene
Niel Rokkjær Jønsson, Hørmarksvej 17, 2605 Brøndby

Revisor:

Rådgivning & Revision
Registreret Revisionsanpartsselskab
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 28 12 61 31

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet er moderselskab for Mediastyle koncernen.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på t.kr. 398, og et overskud på t.kr. 399 efter skat. Ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2015

	Note		2014 tkr.
Bruttoresultat		-6.250	-5
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>403.941</u>	<u>211</u>
Resultat før skat		397.691	206
Skat af årets resultat	1	<u>1.330</u>	<u>1</u>
Årets resultat		<u>399.021</u>	<u>207</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>399.021</u>	<u>207</u>
I alt disponering		<u>399.021</u>	<u>207</u>

Balance pr. 31. december 2015

Aktiver	Note		2014 tkr.
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	<u>863.443</u>	<u>460</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>863.443</u>	<u>460</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>863.443</u>	<u>460</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		128.414	727
Udskudte skatteaktiver		<u>2.041</u>	<u>1</u>
Tilgodehavender i alt		<u>130.455</u>	<u>728</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>130.455</u>	<u>728</u>
Aktiver i alt		<u>993.898</u>	<u>1.188</u>

Balance pr. 31. december 2015

Passiver	Note	2015	2014
		tkr.	tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		80.000	80
Overkurs ved emission		3.000	3
Overført resultat		605.698	206
Egenkapital i alt		688.698	289
Gældsforpligtigelser			
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	5
Gæld til tilknyttede virksomheder		298.950	894
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		305.200	899
Gældsforpligtigelser i alt		305.200	899
Passiver i alt		993.898	1.188
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	3		
Ejerforhold	4		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overkurs, reserver og ikke-indbetalt virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital 1. januar 2015	0	0	206.677
Overført fra resultatdisponeringen	0	0	399.021
Totalindkomst i alt	0	0	399.021
Øvrige egenkapitalbevægelser			
Kontant kapitaludvidelse	80.000	0	0
Årets overkurs ved emission	0	3.000	0
Øvrige bevægelser i alt	80.000	3.000	0
Egenkapital 31. december 2015	80.000	3.000	605.698
Samlet egenkapital 31. december 2015			688.698

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	<u>Regnskabs- året 2014</u>	<u>Regnskabs- året 2015</u>
Kontant kapitaludvidelse	80.000	80.000
Ultimo	80.000	80.000

Selskabskapitalen er fordelt således:

	<u>Stk.</u>	<u>Nom.</u>	
A - anparter	80	1.000	<u>80.000</u>
Selskabskapital i alt			<u>80.000</u>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2014 tkr.
1 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-1.330	-1
Skat af årets resultat i alt	-1.330	-1
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo	249.000	0
Tilgang i årets løb	0	249
Anskaffelsessum, ultimo	249.000	249
Værdireguleringer, primo	210.502	0
Årets resultat efter skat	403.941	211
Værdireguleringer, ultimo	614.443	211
Regnskabsmæssig værdi ultimo	863.443	460

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn	Hjemsted	Stemme & ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Mediastyle ApS	35528970	100%	336.099	141.358
IEX ApS	35527710	100%	342.341	197.777
MSHOST ApS	35527702	100%	185.003	64.806

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb udgør kr. 0 pr. 31. december 2015.

4 Ejerforhold

Følgende anpartshavere ejer minimum 5% af anpartskapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

MS Investment ApS, Herstedvang 7 C, 1. th., 2620 Albertslund